
anente 

Rua .toI4ojn (li, tIra %iru 	. 	- (rol ri, 
(E?: 62500.000. ih.piTwc.q - (F. l3rwiii 
(Nl'J: 07.423.4I7'0001.0 - ( (d:0&920.27S.$ 

(88) 3631 -59S11 
Hzi Pinoca  (á it:I pep'ici .C44í 
S%%1 fl. ila pip' ic :' se. 

 

Secretaria de Assistência Social, Direitas 

llumwzos e habitação 

PRECEIrUQA D  

Itapipoca 

  

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 
HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃOREFERENTE A CHAMADA PÚBLI 
001.12/2021 

Comi 

Certificamos que o extrato da HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA N° 001.12/2021, cujo objeto é Chamada Pública 

para seleção de profissionais qualificados, destinados a prestarem 

serviços nos programas, projetos e serviços vinculados a Secretaria 

de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação, tais como: 

Cadastro Único para Programas Sociais, Programa Primeira Infância 

no SUAS, Centros de Referência da Assistência Social - CRAS, Centro 

de Referência Especializada da Assistência Social - CREAS, dentre 

outros, foi afixado no dia 24 DE MAIO DE 2021, no flanelógrafo desta 

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N° 067/2001 de 

10/07/2001. 

Itapipoca-Ce, 24 de Maio de 2021 

VLa- EJ&t_y La jw. 
MILENA ELAINE CAMPOS 

Ordenadora de Despesas da 

Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação 


